
ČTENÍ NA 

březen
„Atse to člověku líbí nebo ne, 

je nástrojem přírody.
Není možno jít proti přírodě. 

Je silnější než 
nejsilnějsí z lidí."

66

4 ZAOSTŘENO
Koktejl zajímavostí

TITULNÍ ROZHOVOR
Tereza Brodská
Největší trému mám 
před svým mužem

19 REPORTÁŽ
IL Realizace Vltavské

filharmonie je zase o krok blíž 
Dánské studio Bjarke 
Ingels Group dokončilo 
finální architektonický plán.

TÉMA
Smím prosit?
Zimní měsíce jsou obdobím 
vrcholící plesové sezony.
Příležitost vyrazit do společnosti 
se touto dobou naskýtá i těm, 
kdo naposledy tančili na svém 
maturitním plese.

00 VZPOMÍNÁME .
LE Václav Postránecký

Pracoval do posledních chvil

PŘÍBĚH
Anna Ratnayake
Kus džungle v obýváku

on ROZHOVOR
ÚU Milan Vopička

Muž, který nemusí říkat, 
kdo je a co dělá

Klinstinkt Příští číslo Instinktu vyjde ve čtvrtek 21. března 2024

Pablo Piccaso

i
etacealt

• 5

0

O A ROZHOVOR
David Balda
Manipulace probíhá ve všech 

složkách našeho života

ROZHOVOR
Lukáš Fajtl
Muzeum? Můj koníček 

a srdcovka

ROZHOVOR
Jan Vojáček
Vztah kjídlu odráží 
náš přístup k životu

a ROZHOVOR
Veronika Sovadina Kašáková 
Ostrý start do života

FA VÝLETY 1)0 KAPSY
Barokní statek a zřícenina 
hradu Borotín

57 KŘÍŽOVKA
Luštěte a vyhrajte 
s Instinktem

3 MINUTYS...
Mistr světa ve fiat tracku
Ervín Krajčovič
Od dětství na motorce


